

# A. Schmidt Holding ApS

Idomvej 6, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 24 23 05 38

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

---

Arne Schmidt  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A. Schmidt Holding ApS Idomvej 6, Bur 7570 Vemb
	CVR-nr.: 24 23 05 38
	Stiftet: 18. august 1999
	Hjemsted: Bur, Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arne Schmidt
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Associeret virksomhed</b>	Hvashøj Vindkraft I/S, Vemb

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i investering i andre selskaber og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.928 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 47.820 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,4 % af de samlede aktiver på 51.204 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>191.914</b>	<b>161.476</b>
Administrationsomkostninger	-678.362	-481.207
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-486.448</b>	<b>-319.731</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.095.874	1.354.869
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	79.150	233.850
Andre finansielle indtægter	3.047.180	454.660
Øvrige finansielle omkostninger	-3.895	-1.384.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.731.861</b>	<b>338.842</b>
Skat af årets resultat	-803.641	-23.230
<b>Årets resultat</b>	<b>2.928.220</b>	<b>315.612</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.095.873	1.354.869
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	1.832.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.147.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.928.220</b>	<b>315.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	29.503.440	10.779.250
2 Produktionsanlæg og maskiner	507.309	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.010.749</u>	<u>10.779.250</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.964.916	9.869.042
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.700.900	2.621.750
6 Betalingsrettigheder	318.564	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.984.380</u>	<u>12.530.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.995.129</u></b>	<b><u>23.310.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme	0	500.000
Handelsvarer	0	184.665
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>684.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.188
Andre tilgodehavender	0	41.611
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>69.799</u>
Værdipapirer	2.807.425	11.975.727
Værdipapirer i alt	<u>2.807.425</u>	<u>11.975.727</u>
Likvide beholdninger	4.401.336	11.429.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.208.761</u></b>	<b><u>24.159.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.203.890</u></b>	<b><u>47.469.810</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.664.340	2.568.467
8	Overført resultat	44.031.268	42.198.921
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.820.608</u></b>	<b><u>45.000.388</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.304.910	2.376.627
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.304.910</u></b>	<b><u>2.376.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.075	50.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.816	0
	Selskabsskat	798.316	8.175
	Anden gæld	134.165	34.620
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.372</u>	<u>92.795</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.078.372</u></b>	<b><u>92.795</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.203.890</u></b>	<b><u>47.469.810</u></b>

9 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

**Noter**


---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	10.801.250	0
Tilgang i årets løb	18.965.532	10.801.250
Afgang i årets løb	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>29.696.782</u></b>	<b><u>10.801.250</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-22.000	0
Årets afskrivninger	<u>-171.342</u>	<u>-22.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-193.342</u></b>	<b><u>-22.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>29.503.440</u></b>	<b><u>10.779.250</u></b>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Tilgang i årets løb	627.844	0
Afgang i årets løb	<u>-63.170</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>564.674</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-58.418	0
Årets afskrivning på afhændede aktiver	<u>1.053</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-57.365</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>507.309</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	7.300.575	7.300.575
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.300.575</b>	<b>7.300.575</b>
Opskrivninger 1. januar	2.568.467	1.213.598
Andel af årets resultat	1.095.874	1.354.869
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.664.341</b>	<b>2.568.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.964.916</b>	<b>9.869.042</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hvashøj Vindkraft I/S	Vemb	50 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	2.671.664	4.141.664
Afgang i årets løb	0	-1.470.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.671.664</b>	<b>2.671.664</b>
Opskrivninger 1. januar	62.150	0
Årets opskrivninger	79.150	62.150
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>141.300</b>	<b>62.150</b>
Nedskrivninger 1. januar	-112.064	-193.764
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	81.700
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-112.064</b>	<b>-112.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.700.900</b>	<b>2.621.750</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	741.972	741.972
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>741.972</b>	<b>741.972</b>
Nedskrivninger 1. januar	-741.972	-741.972
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-741.972</b>	<b>-741.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Betalingsrettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	278.564	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>318.564</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>318.564</b>	<b>40.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.568.467	1.213.598
Resultatandel	1.095.873	1.354.869
	<b>3.664.340</b>	<b>2.568.467</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	42.198.921	43.346.178
Årets overførte resultat	1.832.347	-1.147.257
	<b>44.031.268</b>	<b>42.198.921</b>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>9. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Som medindehaver af Hvashøj Vindkraft I/S hæfter selskabet solidarisk for interessentselskabets gæld. Ifølge den seneste årsrapport for interessentselskabet pr. 31. december 2019 udgør de samlede aktiver 22.889 t.kr., og den samlede gæld udgør 6.195 t.kr.
